
1 

 

ZP/50/2021                                                                                                       Radom, 06.05.2021 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

pn. 

 „Świadczenie usług poligraficznych  na rzecz - Mazowieckiego Centrum Sztuki 

Współczesnej „Elektrownia” w Radomiu” 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2010 roku - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r, poz. 2019 ze zmianami), informuję, iż do upływu terminu składania ofert  

tj. do 06.05.2021 r. godz. 9:00, do Zamawiającego wpłynęły oferty:  

Lp. 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 

zł  

 

1. 
Agencja Reklamowa TOP Agnieszka Łuczak  
ul. Toruńska 148,  
87-800 Włocławek 

 

105 325,39 

2. 

Sieć Badawcza Łukasiewicz Instytut Technologii  
i Eksploatacji                 
ul. K. Puławskiego 6/10      
 26-600 Radom 

 

153 304,86 

3. 

UNIDRUK spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

 sp. k z siedzibą  

ul. Bronowicka 117,  

30-121  Kraków 

 

                    110 483,40 

4. 

Djaf Naświetlania B1+ Agnieszka Furtyk, 

ul. Kmietowicza 1/1,     

30–092 Kraków 

 

100 845,83 

 

 


